PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	29.05.2019
	№
	59-адм

О внесении   изменения в   поста-

новление Администрации  муни-

ципального образования «Почин-

ковский район»  Смоленской  об-

ласти от 23.03.2017  № 78-адм
          Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области     п о с т а н о в л я е т :

          1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.03.2017 г. № 78-адм «Об  утверждении Положения об Отделе градостроительной деятельности, транспорта, связи и жилищно-коммунального   хозяйства Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» следующее изменение:
          1) в разделе 2. Задачи и функции Отдела:

          -  подпункт 2.2.9 изложить в следующей редакции:
«2.2.9. Осуществляет полномочия по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района, осуществляет муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района, и обеспечение безопасности дорожного движения на них, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/.
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                  А.В. Голуб
Рег. № 0059-адм от 29.05.2019, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 29.05.2019 15:15:07, Распечатал________________